
入札結果 

工事名 京都第 2 地方合同庁舎 電話交換機等更新工事 

工事場所 

京都市左京区丸太町川端東入ル東丸太町 34 番 12 号 

京都第 2 地方合同庁舎 

工事種別 電気通信工事 

工事概要 電話交換機等の更新工事 

工事期間 令和 5 年 10 月 17 日～令和 6 年 3 月 15 日 

競争参加資格 

業種区分：「電気通信工事」 

等 級：「A」又は「B」 

契約の相手方及び住所 

株式会社新日通（法人番号 3120901024090） 

豊中市桜の町３丁目２番１３号 

契約年月日 令和 5 年 10 月 16 日 

契約金額（税込み） 4,829,000 円 

予定価格（税込み） 8,487,369 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 



入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 摘要 

順位 第一回  

株式会社新日通 

（法人番号 3120901024090） 

1 4,390,000 落札者 

電通工業株式会社 

（法人番号 7010401018749） 

2 4,400,000  

大和電設工業株式会社 

（法人番号 4130001011095） 

2 4,400,000  

田中工業株式会社 

（法人番号 8140001009250） 

4 8,500,000  

 


